0 besenta y dos-ochenta y cuatro (8-462-84), persona a quien conozco, en su calidad de socia de 

"INovecientos Noventa y Ocho (581998), Documento Un Millón Doscientos Mil Cuatrocientos 

“¡Cuarenta y Cuatro (1200444), de la Sección de Mercantil del Registro Público, quien me 

Jicédula de identidad personal número  cuatro-ciento noventa y seis-novecientos seis (4-196- 

Tl906) y AINEX DIAZ ALBA, con cédula de identidad personal número ocho-setecientos setenta y 

“io ww [quienes conozco y son hábiles para ejercer el cargo, la encontraron conforme, le impartieron su 

nooo laprobación y la firman para constancia, por ante mí, el Notario que doy fe.

[...]

En la Ciudad de Panamá, Capital de la República y Cabecera del Circuito Notarial del mismo 
4 

Jnombre, siendo día dieciocho (18) del mes de febrero del año dos mil once (2011), ante mí, 

cédula de identidad personal número nueve-noventa y cuatro-ciento cinco (9-94-105), 

compareció personalmente el Licenciada Giselle Melhado, mujer, mayor de edad, abogada, 

la firma MELHADO 8 WEBSTER, agente residente de la sociedad de la sociedad GOLD 

¡SEASON ENTERPRISES, INC., debidamente inscrita a la Ficha Quinientos Ochenta y Un Mil

[...]

llas copias que soliciten los interesados. Advertí a las comparecientes que una copia de esta 

escritura pública debe presentarse al Registro Público para su inscripción, y leída como le fue la 

misma, en presencia de los testigos instrumentales, EULALIO SERRANO MORALES, con 

uno-mil ciento noventa y ocho (8-771-1198), mayores “de edad, vecinos de esta ciudad, a 

ESTA ESCRITURA LLEVA EL NUMERO MIL QUINIENTOS DIEZ -- 

> (1,510)   

Da [ Lic. JUAN JOSE FERRAN TEJEDOR, Notario Público Octavo del Circuito de Panamá.--— . o 

COPIA DEL ACTA DE LA REUNION DE LA JUNTA DE ACCIONISTAS DE GOLD SEASONH +"! 

ENTERAR SES, NL   

CELEBRADA El DÍA OCHO (8) DEL MÉS DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL ONCE (2011) ---- Po,